MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

SECRETARIA DO CONSELHO DO CAMPUS (BENTO)

RESOLUÇÃO Nº 30/2023 - SCC-BGO (11.01.02.14)

 23360.000807/2023-53Nº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 05 de setembro de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL –  BENTO GONÇALVES, noCAMPUS
uso de suas atribuições legais e regimentais, e após consulta aos demais conselheiros,
realizada por e-mail, RESOLVE:

Art. 1º Homologar  o RESULTADO FINAL do processo de constituição da ad referendum
, para o processo de consulta 2024Comissão Eleitoral do  Bento Gonçalves do IFRSCampus

/2028 de Reitor/a e Diretor/a-Geral, conforme segue:

SEGMENTO DISCENTE
Felipe Antônio Gugel – Matrícula 202111120089 (Titular)
Francisco Enderle – Matrícula 202120170050 (Titular)
Maria Eduarda Tesser – Matrícula DI202311090027 (Titular)
Lourdes Dotta Grasseli – Matrícula 201721080040 (1ª Suplente)
Guilherme Benini – Matrícula 20171130167 (2º Suplente)

SEGMENTO DOCENTE
Carlos Henrique Sales Martins – Siape 1958448 (Titular)
Maiquel Röhrig – Siape 1083981 (Titular)
Paulo Roberto Wünsch – Siape 2112976 (Titular)
Cibele Alves dos Santos – Siape 1974891 (1ª Suplente)
Fabiane Cristina Brand – Siape 1522811 (2ª Suplente)

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
Caroline Poletto – Siape 1756410 (Titular)
Ismael Mario Marcio Neu – Siape 3307631 (Titular)
Maurício Baggio – Siape 2716792 (Titular)
Sirlei Bortolini – Siape 49073 (1ª Suplente)
Cláudia Lorenzon – Siape 1672239 (2ª Suplente)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 05/09/2023 08:14)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 30 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 05/09/2023 fe30a9698c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf